
            

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

LA PRESIDE 
 

 
Visto l’art. 5 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso “Sapienza” 
Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/8/2008 e rettificato con D.D. n. 888 
del 24/09/2008 e D.D. n. 586 del 6/7/2009 e D.R. N.1645/2019, prot. N.48943 del 29.05.2019; 
 
VISTO l’avviso preliminare interno 383/2022, prot. n. 0002767 del 05/12/2022 per la 
procedura di valutazione comparativa ai fini del conferimento di n. 1 (uno) incarico 
individuale di insegnamento con contratto di lavoro autonomo per le esigenze della Facoltà 
di Lettere e Filosofia; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 12 gennaio 2023 in cui sono stati 
nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto avviso preliminare 
interno; 
 
 

DECRETA 
 
 
La commissione esaminatrice della selezione di cui al bando del 28 febbraio 2022 n. 86/2022 
per l'attribuzione del seguente incarico di insegnamento: 
 
 

SSD  Cfu  Classe 
del corso 
di studio 

Corso di studio Insegnamento 

L-FIL-
LET/09 

12 
 

L-11 Lingue, Culture, 
Letterature, 
Traduzione L-11 

LINGUA E LETTERATURA CATALANA 
I 

 
è così composta: 
 
- Presidente: Prof. Stefano Asperti; 
- Membro: Prof.ssa Anna Radaelli; 
- Segretario: Prof.ssa Elisabetta Sarmati. 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 9/2023  Prot. n. 0000165 del 16/01/2023 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/16]



 

 

 

 

Pag 2 

 
Roma, 16/01/2023 

 
F.to La Preside 

                                                                                                           Prof.ssa Arianna Punzi  


